
Označení investora:

Označení investora::

Název objektu/dílčí části:

Smluvní datum zpracování:

  S621900133

Číslo přílohy (typ/pořadí):

Zakázka:

Zhotovitel díla:

viz textová část

1. ETAPA, ŽST HRADEC KRÁLOVÉ HL. N.
OPATOVICE NAD LABEM - HRADEC KRÁLOVÉ,

2. STAVBA, ZDVOUKOLEJNĚNÍ
MODERNIZACE TRATI HRADEC KRÁLOVÉ - PARDUBICE - CHRUDIM,

Zhotovitel části/objektu:

Projektové středisko Hradec Králové
SUDOP PRAHA a.s.

000 16.04.2024

[Prostor pro další informace]

Razítko oprávněné osoby:

Podpis: Datum:

Specialista:

Orientační schéma:

Adresa:

Kontakt:

Hlavní projektant (HIP):

Název části:

Zástupce investora:

Adresa:

Stupeň dokumentace:

Označení objektu/komplexu:

Označení části:

Měřítko:

Formáty:

TUDU:

Název přílohy:

Název dílčí části přílohy:

Katastrální území:

Zpracovatel přílohy:Odpovědný projektant:

Kraj:

Paré:Jiná ověření:

Stupeň dokumentace: Část: Objekt: Podobjekt: Příloha: Revize:

Revize: Datum: Popis: Kontroloval:

Stavebník/Investor:

Adresa: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Správa železnic, státní organizace

Stavební správa východ

Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3

E: praha@sudop.cz
T: +420 605 229 020

Adresa:

Kontakt:

ING. JAROSLAV DYTRYCH

19-254.250

16.04.2024

S 6 2 1 9 0 0 1 3  3 _ P D P S _ D 1 1 0 _ P S _ _ _ _ 0 0 0

Královéhradecký

SP + SEU_HK-Pardubice-Chrudim_2.st_ŽST Hradec Králové

E: hradec@sudop.cz
T: +420 498 655 928

Horova 1767/26, 500 02 Hradec Králové

Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc

ING. DANIEL FILIP

Název stavby/akce:

Definitivní odevzdání dokumentace

DUSP + PDPS

Ing. Petr Vrábel

PS 22-01-11.02

Ing. Jaroslav Dytrych

1 2 2 0 1 1 1 0 2

Staniční zabezpečovací zařízení

část 02 - provizorní úpravy SZZ
ŽST Hradec Králové hl.n., SZZ

D.1.1. 1

130240, 1302F1, 130242, 1302U1,

130212, 161206, 160102, 1302FA, 1302FB, 163102

TABULKA ÚSEKŮ PO±ÍTA±Ů NÁPRAV
úsek bod 1 bod 2 bod 3 bod 4 bod 5 bod 6 bod 7 bod 8 Pozn.

V8-17XA PPB112 PPB115

V21XS-23XS PPB320

1OzbK-I PPB205 PPB202
1OzbK-II PPB202 PPB203
1OzbK-III PPB203 PPB204

8aK PPB206
PPB117 PPB115

V8XS-17XS PPB115 PPB303

13cK PPB336
V47XA PPB336 PPB340

13K PPB342 PPB525

11cK PPB329 PPB337
V44XA PPB337 PPB340

11K PPB341 PPB518

5cK PPB333 PPB335
5K PPB335 PPB504

V49-58 PPB605 PPB610 PPB611 PPB612

1PzaK-I PPB102 PPB103
1PzaK-II PPB103 PPB104

V1XA PPB104 PPB108 PPB109

PPB341

PPB342

PPB304

1Oza PPB201 PPB205

6K PPB605

2K PPB410

4K
4bK
4aK

6bK
6aK

V40XS
8K

10K PPB407
PPB419 PPB421

PPB419PPB404
PPB424
PPB423
PPB422 PPB423

PPB424

PPB602PPB418
PPB417
PPB413

PPB418
PPB417

3aK PPB109 PPB111

PPB414 PPB42032XS-43XS
PPB409 PPB410V27XS-32XS PPB413 PPB414

V16XS-19XS PPB122 PPB208 PPB210 PPB409

V7XS-20XS PPB206 PPB207 PPB210 PPB404 PPB405 PPB407

V2XS-5XS PPB110 PPB118 PPB204 PPB207 PPB208
V1XS-4XS PPB110 PPB111 PPB117 PPB118 PPB122

33aK PPB320 PPB322

V6XS

PPB304 PPB307

PPB321

V43XS PPB420 PPB421 PPB422

13aK PPB303

V33XS-45XS PPB316 PPB321 PPB323 PPB325 PPB332 PPB338 PPB339

15bK PPB307 PPB313

15K PPB314 PPB522
V39XB PPB312 PPB313 PPB314

PPB312 PPB51717K
19K
21K
23K
27K
29K
31K

PPB316
PPB323
PPB325
PPB332
PPB338
PPB339

PPB516
PPB515
PPB514
PPB508
PPB507
PPB506

13dK

15cK

91K

V55XA

V58XS-66XS
V68XS

V70XS-74XA
V72XS

V73XS-76XS
V77XS-85XB

V80XS
V84XB-64XS
V85XA-90XS

PPB509

PPB510

PPB526

PPB510

PPB514
PPB509

PPB506
PPB527
PPB513
PPB524
PPB535
PPB531
PPB537

PPB531

PPB513

PPB527

PPB517

PPB515
PPB518

PPB507
PPB553
PPB530
PPB535
PPB553
PPB538
PPB539

PPB522

PPB516
PPB525

PPB508
PPB554
PPB536
PPB536
PPB557
PPB539
PPB556

PPB530

PPB524

PPB538
PPB537
PPB558
PPB543 PPB544 PPB545

1aK

1bK

1Jza

1Vza

2cK
301bK-I

301dK

75XS

V100

V106

V107XS-501
V313XA

V96
V97-99
V97XS
V98XS

PPB550

PPB720

PPB726

PPB551

PPB719
PPB721

PPB725

PPB544

PPB715

PPB723

PPB545
PPB717

PPB705
PPB711
PPB541
PPB543

PPB705

PPB723

PPB727

PPB552

PPB724
PPB722

PPB551

PPB716

PPB724

PPB547
PPB718

PPB712
PPB712
PPB555
PPB550

PPB720

PPB726

PPB548
PPB721

PPB715
PPB716
PPB556

PPB549

PPB718 PPB719

TABULKA ÚSEKŮ PO±ÍTA±Ů NÁPRAV
úsek bod 1 bod 2 bod 3 bod 4 bod 5 bod 6 bod 7 bod 8 Pozn.

Ing. Jaroslav Dytrych

2 2 2 5

(aktivace MPZZ)

Tabulka počítačů náprav - stavební postupy 1d až 2 

2. 225
-

3 x A4


